
 OPINIA NR 67/2022 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA 11 października 2022 r. 
 

w sprawie poprawki nr 6 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakamycze” - 

druk 2923. 
 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, zm. z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę nr 6 wniesioną przez Komisję Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Zakamycze” – druk 2923, o treści: 

 

Należy wyznaczyć Teren ciągu pieszego o symbolu KDX, o podstawowym przeznaczeniu pod 

publicznie dostępny ciąg pieszy z dopuszczeniem dróg rowerowych i ruchu konnego, pomiędzy 

końcem KDW.2 a obszarem ZNf.1. 
 

UZASADNIENIE 

 

Wyznaczenie Terenu ciągu pieszego o symbolu KDX, o podstawowym przeznaczeniu 

pod publicznie dostępny ciąg pieszy z dopuszczeniem dróg rowerowych i ruchu konnego jest 

możliwe i będzie zgodne z przebiegiem Terenu ciągu pieszego – KDX.4, który był określony 

w edycji projektu planu na pierwszym wyłożeniu do publicznego wglądu. Teren KDX.4 został 

usunięty w wyniku uwzględnienia przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag wnoszących 

o  usunięcie tego terenu. 

Przyjęcie poprawki skutkuje zgodnie z art. 19 ustawy ponowieniem czynności 

planistycznych określonych w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym. Ponowienie czynności planistycznych będzie polegało na 

ponownym opiniowaniu i uzgadnianiu ustawowym, ponownym wyłożeniu projektu planu do 

publicznego wglądu i rozpatrzeniu uwag, co przedłuży procedurę planistyczną o kilka miesięcy.  

Mając na uwadze powyższe opiniuję pozytywnie poprawkę nr 6 wniesioną przez 

Komisję Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa do projektu 

uchwały według druku nr 2923. 

 


